відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6.46 
(цифрами) 

Стор. №2 
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, – 

три тисячі чотириста чотирнадцять 

3414 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 
від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВО 
"БАТЬКІВЩИНА" 

триста 
сімдесят вісім 378 

2 Волинська  обласна організація Політичної партії "За майбутнє" 
сімсот 

шістдесят 
чотири 

764 

3 Волинська  обласна організація політичної партії " Слуга народу" 
п'ятсот 

дев'яносто 
чотири 

594 

4 Волинська  обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" 
чотириста 
дев'яносто 

чотири 
494 

5 Волинська  обласна організація ВО "Свобода" сто тридцять 130 

6 Волинська територіальна організація Політичної партії "Європейська 
Солідарність" 

чотириста 
тридцять сім 437 

7 Волинська обласна партійна організація Аграрної партії України шістсот 
сімнадцять 617 

Стор. №3 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

7 Лавренюк Микола Юхимович тридцять два 32 
8 Бубало Оксана Анатоліївна двадцять три 23 

Волинська  обласна організація Політичної партії "За майбутнє" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Лавринюк Микола Олексійович двісті двадцять два 222 
2 Струк-Маковецька Наталія Михайлівна сто шістдесят шість 166 
3 Чернюк Юрій Іванович сімдесят один 71 
5 Семенюк Надія Олексіївна п'ятдесят сім 57 
6 Андрусик Сергій Стефанович сімдесят 70 
7 Шостак Валентина Василівна тридцять сім 37 
8 Маньчик Олександр Станіславович шістдесят 60 

Волинська  обласна організація політичної партії " Слуга народу" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Поліщук Олександр Степанович сто п'ять 105 
2 Тимощук Василь Олексійович двісті тринадцять 213 
3 Оласюк Зінаїда Василівна п'ятдесят п'ять 55 
4 Бартошик Тетяна Іванівна вісімнадцять 18 
5 Олішкевич Петро Михайлович дванадцять 12 
6 Ланевич Микола Іванович дев'ятнадцять 19 
7 Андрусик Галина Степанівна двадцять чотири 24 
8 Ковальчук Станіслав Андрійович вісімдесят вісім 88 

Волинська  обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Якимчик Анатолій Вікторович сто тридцять чотири 134 
2 Борисюк Олександр Степанович сто сімдесят дев'ять 179 
3 Ліштван Сергій Йонович тринадцять 13 
4 Бубела Світлана Петрівна тридцять шість 36 
5 Мусірівська Тетяна Василівна дев'ять 9 
6 Оласюк Олег Анатолійович п'ятнадцять 15 
7 Пасевич Олександр Андрійович шістдесят два 62 

Волинська  обласна організація ВО "Свобода"

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Плюсик Людмила Василівна вісімдесят п'ять 85 
2 Федчик Віктор Петрович дев'яносто сім 97 
3 Гриневич Світлана Іванівна п'ятдесят дев'ять 59 
4 Матюк Віктор Федорович сто дев'ятнадцять 119 
5 Струк Микола Федорович сорок вісім 48 
6 Мокич Василь Євдокимович сімдесят дев'ять 79 
7 Сковера Наталія Миколаївна тридцять сім 37 
8 Шашок Андрій Васильович сорок вісім 48 

Стор. №6 
ВІДОМОСТІ, 

зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування